
ZARZĄDZENIE Nr  5/07

Wójta Gminy Kikół

z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kikół na 2007 rok

        Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) oraz § 10, pkt 3 uchwały Nr III/17/06 Rady 
Gminy Kikół z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kikół na 2007 rok 
zarządzam, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/06 Rady Gminy Kikół z dnia 27.12.2006 r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2007 r. zmienionej: Zarządzeniem Nr 2/07 z dnia 30 stycznia 2007r., Nr 3/07 

z dnia 28 lutego 2007r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr IV/24/07 z dnia 27 lutego 2007r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1.  Plan dochodów w wysokości  13.706.246 zł. zwiększa się  do wysokości  13.974.862 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Plan wydatków w wysokości 17.542.580 zł. zwiększa się do wysokości 17.811.196 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Kikół
       Jacek Zająkała


